De acuerdo a lo dispuesto en la Ley y los Estatutos Sociales, me permito poner en 
conocimiento de ustedes la memoria de la administración que corresponde al ejercicio 
económico cerrado al 31 de Diciembre del 2017: 

 Al cierre del ejercicio económico al 31 de Diciembre de 2017 los ingresos de la 
compañía fueron de US$ 82.530,00 (Ochenta y Dos Mil Quinientos Treinta 
00/100 Dólares Americanos). 

 Los costos operacionales y gastos administrativos de la compañía para el año 
2017 son de US$ 72.852,67 (Setenta y Dos Mil Ochocientos Cincuenta y Dos 
67/100 Dólares Americanos).   

 Después de realizar la conciliación Tributaria al ejercicio económico 2017 la 
compañía tuvo una utilidad neta de US. $ 9.677,33 (Nueve Mil Seiscientos 
Setenta y Siete 33/100 Dólares Americanos). 

A pesar de la dura situación económica que está atravesando el País, la compañía en 
apego de sus  políticas internas, normas y estrategias, ha mantenido la calidad del 
servicio con nuestros clientes, esperando que el próximo año repunte la economía